
UCHWAŁA NR XXX/210/18
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 4 266 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 21 362 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 4 266 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 86 032 zł zgodnie 
z zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2018 roku zawarto 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 36 385 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 59 960 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 14 567 272 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 11 855 588 zł,

- majątkowe w wysokości 2 711 684 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 14 347 806 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 10 303 438 zł,

- majątkowe w wysokości 4 044 368zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Józef Tadeusz Snarski

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 796,00 0,00 13,00 87 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 402,00 0,00 13,00 26 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 350,00 0,00 5,00 2 355,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12,00 0,00 8,00 20,00

750 Administracja publiczna 922,00 0,00 5 553,00 6 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/210/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2018 r.

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 922,00 0,00 53,00 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 622,00 0,00 53,00 675,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 450 166,00 0,00 1 617,00 2 451 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

46 971,00 0,00 1 617,00 48 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 34 768,00 0,00 1 617,00 36 385,00

758 Różne rozliczenia 4 514 969,00 0,00 2 063,00 4 517 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 241,00 0,00 2 063,00 10 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 2 063,00 2 063,00

801 Oświata i wychowanie 97 623,00 0,00 9 995,00 107 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 55 815,00 0,00 9 995,00 65 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 9 995,00 9 995,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 640,00 0,00 2 048,00 212 688,00

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 795,00 0,00 71,00 6 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 71,00 71,00

90095 Pozostała działalność 6 793,00 0,00 1 977,00 8 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 793,00 0,00 1 977,00 8 770,00

bieżące razem: 8 173 434,00 0,00 21 289,00 8 194 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 376 243,00 0,00 0,00 376 243,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 985 626,00 -11 367,00 0,00 1 974 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 927 387,00 -5 696,00 0,00 1 921 691,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 985 626,00 -11 367,00 0,00 1 974 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 927 387,00 -5 696,00 0,00 1 921 691,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

58 239,00 -5 671,00 0,00 52 568,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 404 865,00 -5 696,00 0,00 1 399 169,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00 0,00 3 542,00 63 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 0,00 3 542,00 63 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 3



6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 0,00 3 542,00 63 542,00

801 Oświata i wychowanie 9 995,00 -9 995,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 9 995,00 -9 995,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 995,00 -9 995,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 729 504,00 -21 362,00 3 542,00 2 711 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 927 387,00 -5 696,00 0,00 1 921 691,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 29 232,00 0,00 797,00 30 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

17 120,00 0,00 797,00 17 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 120,00 0,00 797,00 17 917,00

bieżące razem: 3 657 968,00 0,00 797,00 3 658 765,00

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 563 006,00 -21 362,00 25 628,00 14 567 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 303 630,00 -5 696,00 0,00 2 297 934,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 5



Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 614 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 361,00 614 361,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 361,00 614 361,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj
zadania:

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 476 761,00 104 437,00 104 437,00 0,00 104 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 324,00 2 372 324,00 2 282 324,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 696,00 -5 696,00 -5 696,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 761,00 104 437,00 104 437,00 0,00 104 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 324,00 2 372 324,00 2 282 324,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 2 470 299,00 97 975,00 97 975,00 0,00 97 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 324,00 2 372 324,00 2 282 324,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 696,00 -5 696,00 -5 696,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470 299,00 97 975,00 97 975,00 0,00 97 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 324,00 2 372 324,00 2 282 324,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 404 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 865,00 1 404 865,00 1 404 865,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 696,00 -5 696,00 -5 696,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 169,00 1 399 169,00 1 399 169,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 877 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 459,00 877 459,00 877 459,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00

po zmianach 883 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 155,00 883 155,00 883 155,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna przed zmianą 1 287 038,00 1 267 038,00 1 224 999,00 1 060 566,00 164 433,00 0,00 42 039,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 107,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 157,00 -8 157,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/210/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2018 r.

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 1



zwiększenie 15 107,00 107,00 107,00 56,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 038,00 1 260 195,00 1 218 156,00 1 060 622,00 157 534,00 0,00 42 039,00 0,00 0,00 0,00 26 843,00 26 843,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 66 190,00 66 190,00 25 132,00 190,00 24 942,00 0,00 41 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 190,00 66 190,00 25 132,00 190,00 24 942,00 0,00 41 058,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1 190 134,00 1 170 134,00 1 169 153,00 1 041 207,00 127 946,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 107,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 157,00 -8 157,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 083,00 1 163 240,00 1 162 259,00 1 041 263,00 120 996,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 11 843,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 4 130,00 4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 186,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 34 867,00 34 867,00 34 867,00 0,00 34 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 917,00 27 917,00 27 917,00 0,00 27 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 157,00 -8 157,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 843,00 11 843,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 30 714,00 30 714,00 30 714,00 19 169,00 11 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 765,00 30 765,00 30 765,00 19 169,00 11 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 193,00 2 193,00 2 193,00 0,00 2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 109 347,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 347,00 97 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 109 347,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 347,00 97 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek

przed zmianą 109 347,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 347,00 97 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 286 567,00 3 093 072,00 2 965 710,00 2 442 830,00 522 880,00 0,00 127 362,00 0,00 0,00 0,00 193 495,00 193 495,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 529,00 -52 529,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 833,00 53 833,00 53 833,00 0,00 53 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 287 871,00 3 146 905,00 3 019 543,00 2 442 830,00 576 713,00 0,00 127 362,00 0,00 0,00 0,00 140 966,00 140 966,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 1 724 287,00 1 660 787,00 1 591 895,00 1 359 600,00 232 295,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 534,00 -2 534,00 0,00 0,00 0,00

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 2



zwiększenie 12 534,00 12 534,00 12 534,00 0,00 12 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 734 287,00 1 673 321,00 1 604 429,00 1 359 600,00 244 829,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 60 966,00 60 966,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 114 339,00 114 339,00 114 339,00 0,00 114 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 822,00 11 822,00 11 822,00 0,00 11 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 161,00 126 161,00 126 161,00 0,00 126 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

przed zmianą 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 172,00 1 172,00 1 172,00 0,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 534,00 -2 534,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 966,00 60 966,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 250 946,00 200 951,00 192 402,00 134 512,00 57 890,00 0,00 8 549,00 0,00 0,00 0,00 49 995,00 49 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 995,00 -49 995,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 299,00 34 299,00 34 299,00 0,00 34 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 250,00 235 250,00 226 701,00 134 512,00 92 189,00 0,00 8 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 31 920,00 31 920,00 31 920,00 0,00 31 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 299,00 34 299,00 34 299,00 0,00 34 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 219,00 66 219,00 66 219,00 0,00 66 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 49 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 995,00 49 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 995,00 -49 995,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 330 504,00 250 504,00 250 504,00 152 998,00 97 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 504,00 257 504,00 257 504,00 152 998,00 104 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 69 711,00 69 711,00 69 711,00 0,00 69 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 711,00 76 711,00 76 711,00 0,00 76 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 60 360,00 60 360,00 58 160,00 8 196,00 49 964,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 977,00 61 977,00 59 777,00 8 196,00 51 581,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 59 960,00 59 960,00 57 760,00 8 196,00 49 564,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 577,00 61 577,00 59 377,00 8 196,00 51 181,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 23 013,00 23 013,00 23 013,00 0,00 23 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 630,00 24 630,00 24 630,00 0,00 24 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i przed zmianą 329 830,00 311 830,00 311 830,00 3 476,00 308 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 3



ochrona środowiska

zwiększenie 7 748,00 7 748,00 7 748,00 2 048,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 878,00 319 578,00 319 578,00 5 524,00 314 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 78 623,00 60 623,00 60 623,00 0,00 60 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 623,00 61 323,00 61 323,00 0,00 61 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 8 758,00 8 758,00 8 758,00 0,00 8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 458,00 9 458,00 9 458,00 0,00 9 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 48 459,00 48 459,00 48 459,00 0,00 48 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 459,00 53 459,00 53 459,00 0,00 53 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 35 652,00 35 652,00 35 652,00 0,00 35 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 652,00 40 652,00 40 652,00 0,00 40 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 357,00 7 357,00 7 357,00 3 476,00 3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 048,00 2 048,00 2 048,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 405,00 9 405,00 9 405,00 5 524,00 3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 3 476,00 3 476,00 3 476,00 3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 048,00 2 048,00 2 048,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 524,00 5 524,00 5 524,00 5 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 383 082,00 383 082,00 0,00 0,00 0,00 383 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 582,00 388 582,00 0,00 0,00 0,00 388 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą 288 680,00 288 680,00 0,00 0,00 0,00 288 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 180,00 294 180,00 0,00 0,00 0,00 294 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 288 680,00 288 680,00 0,00 0,00 0,00 288 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 180,00 294 180,00 0,00 0,00 0,00 294 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 071 749,00 6 595 356,00 5 399 539,00 3 892 673,00 1 506 866,00 425 082,00 661 388,00 0,00 0,00 109 347,00 3 476 393,00 3 476 393,00 2 282 324,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 032,00 -18 950,00 -6 950,00 0,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -67 082,00 -67 082,00 -5 696,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 501,00 68 805,00 63 305,00 2 104,00 61 201,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 696,00 20 696,00 5 696,00 0,00 0,00

po zmianach 10 075 218,00 6 645 211,00 5 455 894,00 3 894 777,00 1 561 117,00 430 582,00 661 388,00 0,00 0,00 97 347,00 3 430 007,00 3 430 007,00 2 282 324,00 0,00 0,00

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 4



wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 29 232,00 29 232,00 17 122,00 0,00 17 122,00 0,00 12 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 029,00 30 029,00 17 919,00 0,00 17 919,00 0,00 12 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

przed zmianą 17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 917,00 17 917,00 17 917,00 0,00 17 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 917,00 17 917,00 17 917,00 0,00 17 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 657 430,00 3 657 430,00 168 708,00 100 233,00 68 475,00 0,00 3 488 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 658 227,00 3 658 227,00 169 505,00 100 233,00 69 272,00 0,00 3 488 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 5



Dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1 700 70005 6057/6059 895 569 840 859 299 820 541 039 Gmina Jasionówka

2 600 60016 6050 736 995 722 099 48 216 673 883 Gmina Jasionówka

3 .010 .1010 6050 150 475 150 475 150 475 Gmina Jasionówka

4 700 70005 6057/6059 1 320 692 1 286 792 522 522 764 270 Gmina Jasionówka

5 750 75023 6050 11 843 11 843 11 843 Gmina Jasionówka

6 700 70005 6057/6059 154 673 154 673 60 813 93 860 Gmina Jasionówka

7 801 80101 6050 60 966 60 966 60 966 Gmina Jasionówka

8 900 90003 6060 17 300 17 300 17 300 Gmina Jasionówka

9 801 80113 6060 80 000 80 000 80 000 Gmina Jasionówka

10 700 70005 6050 20 000 20 000 20 000 Gmina Jasionówka

11 700 70005 6050 70 000 70 000 70 000 Gmina Jasionówka

12 750 75022 6060 15 000 15 000 15 000 Gmina Jasionówka

3 533 513 3 430 007 834 433 1 196 405 1 399 169 Gmina Jasionówka

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

Planowane wydatki

2018

z tego źródła finansowania

Łączne
koszty

finansowe
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

5

"Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Jasionówce"

„Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 425 – wieś Krasne Stare” 

„Budowa sieci wodociągowej”

„Wykorzystanie energii słonecznej poprzez wykonanie instalacji solarnych i
fotowoltaicznych w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Jasionówka”

Modernizacja budynku UG

„Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Jasionówka” 

Modernizacja sali informatycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

Zakup kosiarki”

„Zakup autobusu”

„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Słomiance”

„Termomodernizacja budynku ZSP w Jasionówce”

„Zakup bezprzewodowego systemu do głosowania i nagrywania sesji”

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. §

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2018

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/210/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2018 r.

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 294 180 1 Usługi wolontariatu 42 000

2 Biblioteka 94 402 2

3 Powiat Moniecki 614 361

614 361 388 582 42 000

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2018 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Ogółem Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/210/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2018 r.

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 1



Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych
Zmiany w planie dochodów budżetowych w kwocie 4 266 zł zostały zaplanowane w paragrafach, na które
zostały przeznaczone, m.in.:
- pismem Nr FB-II.3111.584.2018.PAP zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2018r. z przeznaczeniem na
opłacenie w IV kwartale składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz za osoby pobierające zasiłek dla opiekuna, w dziale 852 -
Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 2010 - kwota 797 zł,
- dokonano uaktualnienia dochodów budżetowych, dotyczących zwrotu części wydatków wykonanych
w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku, w dziale 758 rozdz. 75814 Różne rozliczenia, w § 6330 plan
zwiększono o kwotę 3 542 zł, w § 2030 plan zwiększono o kwotę 2 063 zł, zgodnie z pismem FB-
II.3111.67.2018.WS w sprawie zwiększenia dotacji celowej z rezerwy celowej w powyższym rozdziale,
- zwiększono plan dochodów budżetowych o wpłaty z tytułu min. odsetek od nieterminowych wpłat
podatków i opłat, opłaty produktowej, wpłat darowizn na dożynki (kwota 5 500 zł), innych różnych opłat
np. za połów ryb.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych
Zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 4 266 zł zostały zaplanowane w paragrafach, na które
zostały przeznaczone oraz dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 86 032 zł,
min :
- dostosowano plan dochodów i wydatków w działach dotyczących wpływów z opłat za koncesję na
alkohol o kwotę 1 617 zł,
- urealniono plan wydatków zwiazany z odsetkami od kredytów, zmniejszono plan o kwotę 12 000 zł,
- urealniono plan na paragrafach, w których nastąpiło zwiększenie wydatków zgodnie z potrzebami w toku
wykonywania budżetu, np na zakupie energii, wynagrodzeniu za zbieranie opłaty za połów ryb, zakupie
materiałów i wyposażenia, zakupie usług pozostałych, kosztach podróży służbowych, szkoleniach.

3. Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2018
- dokonano uaktualnienia planu dochodów i wydatków w inwestycji "Termomodernizacja budynku
Przedszkola Samorządowego w Jasionówce", kwotę 5 696 zł zaplanowano jako wkład własny,
pomniejszając po stronie dochodów i wydatków wkład ze środków unijnych.
- zmniejszono wydatki na inwestycję "Modernizacja sali informatycznej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym" o kwotę 2 534 zł.
- zmniejszono wydatki na inwestycję "Modernizacja budynku UG" o kwotę 8 157 zł.
- zmniejszono wydatki na inwestycję "Zakup kosiarki" o kwotę 700 zł.
- wprowadzono inwestycję „Zakup bezprzewodowego systemu do głosowania i nagrywania sesji”na kwotę
15 000 zł,
- przekwalifikowano w planie dochodów i wydatków wydatek dotyczący zadania „Modernizacja budynku
Przedszkola Samorządowego” z inwestycji na wydatki bieżące.

4. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2018
- zwiększono dotację dla GOKSIT o 5 500 zł.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/210/18

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2018 r.

Id: F7C9EC5E-D023-4816-B7D9-6749DB991A23. Podpisany Strona 1


		2018-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Tadeusz Snarski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




